Ofício Vereador Nº 1074/2019
São Roque, 11 de dezembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer à Viação Cometa que coloque uma linha de ônibus, sentido São Paulo, que passe pelo Metrô Butantã.

No sentido de facilitar ao acesso do metrô e também à cidade de São Paulo pelo munícipe são-roquense, este pedido se faz justo e necessário. Vale lembrar que várias pessoas procuraram este Vereador para a realização do objeto deste Ofício.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

OLAVO JÚNIOR

MD. GERENTE SETORIAL DA VIAÇÃO COMETA S/A

                Avenida General Carneiro nº 2140, Cerrado, Sorocaba – SP. CEP 18043-004
PROTOCOLO Nº CETSR 11/12/2019 - 09:59 9149/2019